dofinansowanie usług edukacyjnych MODN w Ełku w zakresie doradztwa metodycznego 
i doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz kadry kierowniczej szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kalinowo.  

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 przeznacza się z budżetu Gminy Kalinowo 
w roku 2026 łączną kwotę 7700 zł (siedem tysięcy siedemset złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i rzeczowej określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Ełckim a Gminą Kalinowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.